REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari q¢ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij, t&€ bashkéshortit/es
dhe té¢ fémijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, me ndryshimet e
pasqyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Atesia Mbiemn

SHPETIM | MYFIT GARUNJA ?:

FunLSlonl

titucioni dhe adresa _
PROKL RORIA PRANE GJYKATES SHKALLES PARE TIRANE
imit né funksionin gé . Data e dorézimit té dekl

07.10.2010 : ' 25.03.2016 ;

Né bazé té nenit 9/1, té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe Konfliktit té Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

“Periodik/Tjetor”




NDRYSHIMET E PASURIVE
| DHE
- BURIMI I KRIJIMIT

PAKESUAR KUﬁSIMET NDER VITE TE DEKLARUESIT | 850.000 LEKE

DHE BASHKESHORTES SE DEKLARUESIT( PER MJEKIM | (TETEQIND ) E
SHENDETESOR TE BASHKESHORTES) PESEDHJETEMIIE)
-CASH-

LLOGARI_BANKARE NE EMER TE VAIZES [INE | 20.000 LEKE
BANKEN (BASHKELIDHUR DY | (NJEZETMIE)
DOKUMENTE TE BANKES)

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, 1 ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké:
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

iem
SHPETIM GARUNJA

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodik/Vjetor”




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

komisione e ¢do. angazh:m

TE ARDHURA NGA PUNA E DEKLARUESIT(PAGA.ORE JASHTE ORARI | 1. 385 148 LEKE

-PROKURORE-PROKURORIA E PERGJITHSHME TIRANE TETEDHIETE E KATER MIJE E
GJASHTEQIND E
NENTEMBEDHJETE(BASHKELIDHUR
VERTETIM PAGE DHE FLETE
TRANSAKSIONE BANKE)

| ET)) (NJEMILION E DYQIND E
| PROKUROR PROKURORIA PRANE GIYKATES SHKALLES PARE | TETEDHJETE E PESEMIJE E NJEQIND
] TIRANE E DYZET E TETE)
| (BASHKELIDHUR  PERMBLEDHJA
1 BORDEROJE DHE FLETE
= TRANSAKSIONE BANKE)
' TE ARDHURA NGA PUNA E  BASHKESHORTES  SE | 1.584.619. LEKE
] DEKLARUESIT(PAGA,SHPERBLIME, RAPORTE) (NJEMILION E  PESEQIND E

Emrz,

SHPETIM GARUNJA

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodik/Vietor”




L1}

DETYRIMET FINANCIARE ]
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, té mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit té deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit té
deklarimit.

e Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare té pasqyrohen né faqen nr.7, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pershkruam hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shum?.n totale ‘n‘ “‘lekE apo :né valutE, datén e fillimit dhe teE
~mbarimit t€ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin ba Er kredlté bankare shumén e kredisé
(prmmpa!), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor. : .

‘S‘hu‘ma“e shlyer ngé- .

, 'Gje_ndjg..g detyri;’n’if -
- - | deklarimi i méparshém | t& mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i detyrimeve | deriné 31 Dhjetor t¢ | deri né 31 Dhjetor t¢
. . . . vitit té deklarimit vmttédek[anmlt '

| (meshifradhe fjale) | (me shifra dhe fjalg)

SHLYERJE KREDIE ENTIT TE BANESAVE 96.150 LEKE 857.258 LEKE
(NENTEDHJETE E | TETEQIND E
GJAEHTEi\%l%E ENJEQIND E | pESEDHIETE E
PESEDHJETE) -
BASHKELIDHUR GJasuTe | SHTATEMUE — E
MANDAT ARKETIME TE | DYQIND E
RAIFFEISEN BANK. PESEDHIETE E

- TETE.

DETYRIM sHOQERISE” [

TIRANE ' 4.000 EURO

KONTRATE POROSI NDERTIM AP.DURRES | = --eeeem- (KATERMIIE)

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni L Emri,Mblemrl, Nénshkr!
t¢ plotésoni né fortokopje té tij. SHPETIM GARUNJA

“Periodik/Tjetor”




REPUBLIKA E SHQIPERISE i
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét madhorg) qé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,
pér pasurité qé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé té nenit 9/1, té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe Konfliktit té Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s¢, qé té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/sja ERMIRA XHEVAT GARUNJA (BAKALLI), bashkéshorti/ja B
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit []
bashkéjetuesi/ja O

i/e Subjektit SHPETIM MYFIT GARUNJA
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [_|

,nslﬁmm: i :”“ersomt té lidhur

ERMiRA GARUNIA %5,

s

L/

%
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REPUBLIKA E SHQIPERISE :
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPK!
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré€) qé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,
pér pasurité qé disponohen vegmas.

: AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé té nenit 9/1, té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe Konfliktit té Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sg, gé té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/sja SINDI SHPETIM GARUNJA , bashkéshorti/ja O
Emeér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit X

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [J

bashkéjetuesi/ja O

i/e Subjektit SHPETIM MYFIT GARUNJA
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [_]

 Emri, Mbiemri, N&
- | SINDI GARU

“Periodik/ Tjetor” 5 8




NDRYSHIMET E PASURIVE
N DHE BURIMI I KRIJIMIT

HAPUR LLOGARI BANKARE NGA TE ARDHURAT E

PRINDERVE NE BANKEN I

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, 1 ndryshuar)
a) pasurité ¢ paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t€ veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopyje té tij.

SINDI GARUNJA

"Periodik/Vjetor”




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

“he

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, qé ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje

né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit té¢ méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit té
deklarimit.

.

Pérshkruani hollésisht t& ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né bordi isione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t& ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjet n/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i

regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhumt, nga dek!artm: i
méparshém deri mé 31 Dhjetur té vitit t& deklarimit. '

S‘huméré té bk&hd:réve neto té
krijuara, né leké apo né vaiuté
(me shifra dhe me fjalé)

Pérshkrimi i té ardhurave

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, té mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né
31 Dhjetor té vitit té deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare té pasqyrohen né fagen nr.11, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pershkruam holles:sht qe]llmm e detynrmt ﬁnanclar, shumen totale ;16 leke apoE é valute, datén e fillimit dhe t&
: ' té bankare shumén e kre{i:sé

{principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti muj

Gjendjae detyrmnt

Pérshkrimi i detyrimeve

Nése k}-’forma:" éshte i pdnjﬁgﬁueshém.
vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

- Emr:, Mbnemr N
| SINDI GARUNJA /

“Periodik/Tjetor"” 10




	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



